
Информация о постановке земельных участков для ведения личного подсобного 

хозяйства и индивидуального жилищного строительства на государственный кадастровый 

учет на основании постановлений администрации городского округа – город Волжский 

Волгоградской области о возможности предоставления земельного участка в собственность 

бесплатно: 

 

 

 

№ п/п 

Фамилия, 

имя, 

отчество 

гражданина 

Входящий номер 

и дата заявления 

о согласовании 

возможности 

предоставления 

земельного 

участка в 

собственность 

бесплатно 

Дата и номер 

постановления 

администрации 

городского 

округа – город 

Волжский 

о возможности 

предоставления 

земельного 

участка в 

собственность 

бесплатно 

Кадастровый 

номер 

сформированного 

земельного 

участка 

1 2 3 4 5 

 

1 
Косьяненко Александр 

Евгеньевич 

№14/3682 от 

17.07.2023 

№ 4477 от 

31.07.2023 

 

34:28:040004:1780 

 

2 

 

Ким Денис Олегович 
№14/3868 от 

26.07.2023 

№ 4906 от 

24.08.2023 

 

34:28:040004:1779 

 

3 
Власенко Александр 

Викторович 

№14/2110 от 

02.05.2023 

№ 2793 от 

24.05.2023 

 

34:28:040004:1787 

 

4 
Тимофеев Роман 

Игоревич 

№14/3680 от 

17.07.2023 

№ 4474 от 

31.07.2023 

 

34:28:040004:1781 



2 
 

 

5 
Долматов Андрей 

Сергеевич 

№14/4007 от 

02.08.2023 

№ 4996 от 

29.08.2023 

 

34:28:040004:1811 

 

6 
Кошелев Максим 

Сергеевич 

№14/2183 от 

05.05.2023 

№ 2860 от 

26.05.2023 

 

34:28:040004:1793 

 

7 
Черненко Алексей 

Дмитриевич 

№14/5383 от 

09.10.2023 

№ 6239 от 

30.10.2023 

 

34:28:040004:1798 

 

8 
Калиев Арстан 

Владимирович 

№14/4565 от 

30.08.2023 

№ 5458 от 

21.09.2023 

 

34:28:040004:1797 

 

9 
Юмагулов Дамир 

Алиевич 

№14/5581 от 

18.10.2023 

№ 6442 от 

07.11.2023 

 

34:28:040004:1789 

 

10 
Погосян Ваге 

Оганесович 

№14/5693 от 

23.10.2023 

№ 6518 от 

13.11.2023 

 

34:28:040004:1808 

 

11 
Долгих Алексей 

Игоревич 

№14/5911 от 

03.11.2023 

№ 6897 от 

28.11.2023 

 

34:28:040004:1799 

 

12 
Тарахов Юрий 

Сергеевич 

№14/3683 от 

17.07.2023 

№ 4478 от 

31.07.2023 

 

34:28:040004:1788 

 

13 
Кубышин Александр 

Валерьевич 

№14/5789 от 

27.10.2023 

№ 6604 от 

15.11.2023 

 

34:28:040004:1792 

 

14 
Рыжов Алексей 

Михайлович 

№14/5384 от 

09.10.2023 

№ 6214 от 

27.10.2023 

 

34:28:040004:1783 

 

15 
Джармухамбетов 

Куанш Нурболатович 

№14/1631 от 

10.04.2023 

№ 2371 от 

02.05.2023 

 

34:28:040004:1784 

 

16 
Бондаренко Александр 

Николаевич 

№14/4307 от 

16.08.2023 

№ 5194 от 

11.09.2023 

 

34:28:040004:1785 

 

17 

 

Носов Сергей Павлович 
№14/4019 от 

03.08.2023 

№ 4997 от 

29.08.2023 

 

34:28:040004:1782 

 

18 
Кондрашов Александр 

Сергеевич 

№14/2797 от 

06.06.2023 

№ 3696 от 

28.06.2023 

 

34:28:040004:1773 

 

19 
Неижмак Эдуард 

Владимирович 

№14/4244 от 

11.08.2023 

№ 5098 от 

04.09.2023 

 

34:28:040004:1775 

 

20 
Замчалов Виталий 

Сергеевич 

№14/4951 от 

18.09.2023 

№ 5732 от 

05.10.2023 

 

34:28:040004:1776 

 

21 
Романов Сергей 

Евгеньевич 

№14/5446 от 

11.10.2023 

№ 6241 от 

30.10.2023 

 

34:28:040004:1807 



3 
 

 

22 

 

Темнов Петр Сергеевич 
№14/2957 от 

14.06.2023 

№ 3792 от 

03.07.2023 

 

34:28:040004:1804 

 

23 
Савченко Александр 

Васильевич 

№14/3904 от 

27.07.2023 

№ 4914 от 

25.08.2023 

 

34:28:040004:1778 

 

24 
Заставская Зинаида 

Владимировна 

№14/3951 от 

31.07.2023 

№ 5000 от 

29.08.2023 

 

34:28:040003:3643 

 

25 
Серафим Андрей 

Растиславович 

№14/4727 от 

07.09.2023 

№ 5564 от 

28.09.2023 

 

34:28:040004:1805 

 

26 
Батыров Нурлан 

Шамилевич 

№14/3182 от 

23.06.2023 

№ 4130 от 

18.07.2023 

 

34:28:040004:1803 

 

27 
Корнийко Юрий 

Александрович 

№14/3734 от 

19.07.2023 

№ 4507 от 

02.08.2023 

 

34:28:040004:1802 

 

28 
Аравин Евгений 

Викторович 

№14/4701 от 

06.09.2023 

№ 5565 от 

28.09.2023 

 

34:28:040004:1801 

 

29 
Косьяненко Евгений 

Викторович 

№14/3681 от 

17.07.2023 

№ 4508 от 

02.08.2023 

 

34:28:040004:1777 

 

30 
Корольков Вадим 

Валентинович 

№14/2761 от 

05.06.2023 

№ 3785 от 

03.07.2023 

 

34:28:040004:1794 

 

31 
Ершов Александр 

Геннадьевич 

№14/4661 от 

05.09.2023 

№ 5495 от 

25.09.2023 

 

34:28:040004:1790 

 

32 
Мокеев Артѐм 

Александрович 

№14/3798 от 

21.07.2023 

№ 4630 от 

09.08.2023 

 

34:28:040004:1795 

 

33 
Сатыбалдиев Бауржан 

Карипуллаевич 

№14/3024 от 

16.06.2025 

№ 3791 от 

03.07.2023 

 

34:28:040004:1786 

 

34 
Болотская Ольга 

Александровна 

№14/1932 от 

24.04.2023 

№ 2521 от 

12.05.2023 

 

34:35:010102:1998 

 

35 
Чурзин Павел 

Анатольевич 

№14/1244 от 

01.02.2024 

№ 839 от 

21.02.2024 

 

34:28:040003:3645 

 


